
Prvňáčci sportovali na Spořilově 

 

Nedávno jsme obdrželi pozvání na Spořilovské sportovní dopoledne. Vzali jsme si batůžky se 

svačinkami a vyrazili jsme. Dopoledne bylo sice trochu chladno, ale nám to vůbec nevadilo. 

Zahřáli jsme se při střelbě na bránu, florbalovém slalomu, skákání v pytli, slalomu na 

koloběžce, točení obručí, hodu talířem, skoku z místa nebo třeba na provazové lávce. Tam se 

někteří z nás museli moc a moc natahovat, aby dosáhli na horní lano. Během našeho 

sportování jsme měli čas i na svačinku. Přišli se za námi podívat i bývalí žáci naší školy, kteří 

teď navštěvují šestý ročník na ZŠ Spořilov. Protože se před polednem udělalo opravdu pěkně, 

šli jsme na oběd pěšky. Krásně jsme se prošli. Sladkost, kterou jsme dostali, jsme si schovali 

na odpoledne. Po sportovních výkonech a procházce nám obzvlášť chutnala. 

 Děkujeme ZŠ Spořilov za pozvání a sladkou odměnu. 

 

 

 

Florbalový slalom se nám dařil. 



 

Při skákání v pytli je vždy legrace. 

 

 

Vyskočím a letím… 



 

Které družstvo bude v točení obručí rychlejší? 

 

 

Házeli jsme skoro na všechny strany . 

 



 

Elegantní výkop na bránu. 


